



株式会社 ポプラ 2014年5月8日

「ポプラ・センプレヴェルデ」オープンのお知らせ

~ハイセンス100円ショップがポプラヨーロッパ通り店内にオープンします~

株式会社ポプラ(本社:広島県広島市、代表取締役社長:目黒真司、以下ポプラ)は、おしゃれ 100 円ショップ雑貨店の『ポプラ・センプレヴェルデ ヨーロッパ通り店』を 2014 年 5 月 8 日 (木) にポプラヨーロッパ通り店内にオープンいたしました。

■ポプラ・センプレヴェルデとは?

ポプラ・センプレヴェルデは、ポプラが推進する新戦略「立地対応型の業態フォーマットの開発」に対応した新しいストアブランドです。既存のCVS店舗にハイセンス雑貨を扱う 100 円ショップをビルドインし、女性をターゲットとした戦略店舗を展開してまいります。ポプラ・センプレヴェルデョーロッパ通り店はこの新フォーマットに対応した店です。既に広島のポプラ舟入南店内に 1 号店をオープンしており、当店が 2 号店目となります。

ポプラ・センプレヴェルデのストアコンセプトは「暮らし中にある"物"を、おしゃれにシフト。使っていてうれしい!持っていてうれしい!」です。

オープン当日には、先着 400 名様にかわいいスポンジ君をプレゼントいたします。ぜひこの機会にお立ち寄りください。

■店舗の概要

店 舗 名	ポプラ・センプレヴェルデ ヨーロッパ通り店
所在地	大阪府大阪市中央区東心斎橋1-15-15 ファルコン心斎橋ビル1階
開店日時	2014年5月8日(木曜日)AM7:00
営業時間	24 時間営業、年中無休



